Penelitian ketiga mengacu pada penelitian yang dilakukan oleh

Restu Basuki (UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta 2015) “Pesan Dakwah

Islam Melalui Media Sosial (Studi Deskriptif Kualitatif Pada Penggunaan

Display Picture Blackberry Messenger Di Kalangan Remaja Masjid Al-

Muttaqin Selama Bulan Ramadhan 1436 H/2015 M)”. Teknik

pengumpulan data menggunakan Focus Group Discussion (FGD)

wawancara. Metode yang digunakan dalam penelitian ini adalah kualitatif.

Teknik analisis data yang digunakan dengan teknik analisis interaktif

Miles dan Huberman atau biasa disebut Model Interaktif.